[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.09.2023 г.                                                                                                                           № 84

х.Бураковский

О назначении публичных слушаний по прогнозу социально-экономического развития Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2024 год и на плановый период 2025 – 2026 годов
В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации и прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в Бураковском сельском поселении Кореновского района, утвержденным решением Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района от 31 октября 2018 года № 212,  с изменениями от 25 декабря 2018 года № 225, Уставом Бураковского сельского поселения Кореновского района, администрация Бураковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту прогноза социально-экономического развития Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2024 год и на плановый период 2025 – 2026 годов на 22 сентября 2023 года в 14 часов 00 минут по адресу: х.Бураковский, ул.Гагарина,5.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по прогнозу социально-экономического развития Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2024 год и на плановый период 2025 – 2026 годов (прилагается).
3.  Обнародовать проект прогноза социально-экономического развития Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2024 год и на плановый период 2025 – 2026 годов до   22 сентября 2023 года.
4. Оргкомитету опубликовать до 15 сентября 2023 года информацию о времени и месте проведения публичных слушаний по прогнозу социально-экономического развития Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2024 год и на плановый период 2025 – 2026 годов.
5. Общему отделу администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района (Абрамкина) обнародовать настоящее постановление и
обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Бураковского сельского поселения

Кореновского района

                                       Л.И.Орлецкая
                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Бураковского сельского поселения

Кореновского района

От 12.09.2023 года № 84
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по прогнозу социально-экономического развития Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2024 год и на плановый период 2025 – 2026 годов
	Санькова Ирина Петровна

Абрамкина Зинаида
Павловна
Банарь Борис
Павлович
Пустовалова Любовь

Александровна
	Начальник финансово отдела администрации                                                Бураковского сельского поселения                                                            Кореновского района

Начальник общего отдела администрации   Бураковского сельского поселения    Кореновского района

Депутат избирательного округа №1Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района

Экономист администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района

Глава

Бураковского сельского поселения

Кореновского района

                                         Л.И.Орлецкая